Администрация муниципального образования

Суховское сельское поселение муниципального образования

Кировский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 декабря 2012 года  № 190
Об отмене постановления от 27 июля 2010 г. № 83 «Об утверждении
муниципальной целевой программы «Энергосбережение
 на территории МО Суховское сельское поселение

МО Кировский муниципальный район

Ленинградской области

на 2011-2015 годы»

     На основании постановления от 28 мая 2012 года № 70 «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Энергосбережение на территории МО Суховское сельское поселение МО Кировский муниципальный район Ленинградской области на 2012-2014 годы» постановляю:

  отменить постановление от 27 июля 2010 г. № 83 «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Энергосбережение на территории МО Суховское сельское поселение МО Кировский муниципальный район Ленинградской области на 2011-2015 годы».

Глава администрации                                                                О.В. Бармина

СОГЛАСОВАНО

Специалист администрации                                   Гусева А.А.

Разослано: дело, МУП  «Сухое ЖКХ», УКХ, транспорта и связи.